7 جولائی کی صبح 2 بجے سے دارالصدر شمالی ربوہ اور ملحقہ علاقوں کی بجلی تاحال (7 جولائی) قریباً 11 بجے تک بند ہے اور لوگ بے حال ہو رہے ہیں۔ عوامی حلقوں نے متعلقہ عہدیداران سے ایکشن لینے کی اپیل کی ہے۔

روز نامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 9 جولائی 2007ء 23 جمادی الثانی 1428 ہجری 9 دنا 1386 مش جلد 57-92 نمبر 153

ارشادات مالک حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

یاد رکھو کہ صرف زبانی باتوں سے کچھ نہیں ہوتا۔ جب تک عملی حالت درست نہ ہو۔ جو شخص حقیقی طور پر خدا کو ہی اپنا رب اور مالک یوم الدین سمجھتا ہے ممکن ہی نہیں کہ وہ چوری، بدکاری، قمار بازی یا دیگر افعال شنیعہ کا مرتکب ہو سکے۔